[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

令和3年8月吉日
セミナー参加者
　　　　　各位

国際ロータリー2790地区
ロータリー米山記念奨学委員会
　委員長　森　秀樹

2021年度クラブ米山委員長セミナーのお知らせ

謹啓　晩夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。日頃からロータリー米山奨学事業にご協力いただきありがとうございます。
　先日のご案内文章でお知らせした通りに、8月28日にクラブ米山委員長セミナーをオンラインにて開催いたします。下記のzoomのIDから会議に出席して下さい。

緊急事態宣言中であり、予断を許さない日々が続きますが当日は宜しくお願い致します。
謹白

国際ロータリー 第2790地区米山奨学委員会さんがあなたを予約されたZoomミーティングに招待しています。

トピック: クラブ米山委員長セミナー
時間: 2021年8月28日 12:30 PM 大阪、札幌、東京

Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/j/82313029520?pwd=RCsweGxaY1RHYzZKN3VvbSsxR0V4Zz09

ミーティングID: 823 1302 9520
パスコード: 999510

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp